Item, visitata est domus praebendarii Sanctae Mariae Magdalena³⁴ Ioannis Kendall, apud quam post ultimam visitationem accessit cellarium et tectum supra orificium cellarii novum, robora etiam aliqua praeparata pro sepimentis fiendis. Familiam habet vetulam unam, famulum unum et puellam pastorissam.

Item, visitata est domus praebendae Sanctorum Fabiani et Sebastiani³⁵ Matthiae Berlechich. Domus est unius contignationis illustrissimae Dominationi Vestrae bene nota, apud quam post ultimam visitationem nihil innovatum. Familiam habet vetulam unam et puerum unum.

Item, visitata est domus praebendarii Sanctae Elisabethae³⁶ Petri Kapronczay, apud quam post ultimam visitationem nihil notabilis accessit. Familiam habet cocum, famulum et puerum horti custodem.

Item, visitata est domus praebendarii Sanctae Dorotheae virginis³⁷ Matthiae Boszakovich, apud quam post ultimam visitationem nulla melioratio facta; sepes circa domum nullius valoris. Familiam habet nullam praeter unum puerum.

Item, visitata est praebenda Sanctae Ursulae³⁸ praebendarii Georgii Tomassich, apud cuius domum post ultimam visitationem nihil novi accessit. Familiam habet vetulam unam et puerum qui actu schola frequentat.

Item, visitata est domus praebendarii Sancti Michaels Archangeli³⁹ Marci Jenko, apud quam post ultimam visitationem nulla melioratio facta. De familia habet famulum unum et puerum actu frequentantem scholas.

31 Odnosi se na Novu ves 16.

32 Odgovara Novoj vesi 10.

33 Odnosi se na Novu ves 8.

34 Nalazi se na Nova ves 7.

35 Odgovara Novoj vesi 12.

36 Prema *Numeracijama* to je Nova ves 5 a u popisu današnjih prebendi ne postoji prebenda svete Elizabete.

37 Odgovara Novoj vesi 6.

38 Odnosi se na Novu ves 4. U *Numeracijama* je to Nova ves 11, danas u okviru tvornice Astra.

39 Prebenda se titulirala i kao svetog Antuna. Odgovara Novoj vesi 3.

Denum, visitata est domus praebendarii Sanctae Barbarae virginis et martiris⁴⁰ Viti Boszakovich, apud quam post ultimam visitationem nulla melioratio facta. Familiam habet ancillam unam, puerum fratrem ministrum et duos studiosos scholas frequentantes ac famulum unum.

ZUSAMMENFASSUNG

Die kanonischen Visitationen des Zagreber Domkapitels fanden sehr selten statt, und ihre Protokolle sind nur unvollständig erhalten. Erhalten sind eigentlich nur die sehr ausführlichen Angaben der fundamentalen kanonischen Visitation des Domkapitels und des Kollegiums der Präbendare, die 1792 von Bischof Maksimilijan Vrhovac vorgenommen wurde, sowie vier kurze Visitationsprotokolle aus der zweiten Hälfte des 17. Jahrhunderts.